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ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO1 “DELLA GENGA — ALIGHIERT”
VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 AC25
N | sorvizio | Cosnomee | Classe | Tipo | FIUERRS LT\ Ay | Punteggio
v on: nome concorso | attivita . genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali

AC25 - Lingua
inglese e
seconda lingua

1 [NO g"ﬁg&'ﬂﬁ\’\”\“ comuntara | Normale| 52.00 0.00 0.00 52.00
secondaria di
primo grado
(SPAGNOLO)
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

AB25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

DONATI
ANTONELLA

AB25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

263.00

0.00

17.00

280.00

NO

BETTELLI
ANNA

AB25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

116.00

6.00

12.00

134.00

Si

LUCHETTI
SUSANNA

AB25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

26.00

4.00

2.00

32.00
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

AA25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

SCIURPA
VINCENZINA

AA25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(FRANCESE)

Normale

244.00

0.00

12.00

256.00

NO

PISELLO
FRANCESCA

AA25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(FRANCESE)

Normale

94.00

0.00

19.00

113.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-60
N | servizio | Cognomee | Classe | Tipo | FIEERSD S| FUTAOE o PUNTERR € Punteggio
s nome concorso attivita .. genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-60 -
Tecnologia
1 |NO BUSCAGLIA nella scuola Normale| 148.00 6.00 0.00 154.00
LUCIANA "
secondaria di |
grado
A-60 -
Tecnologia
AMATO
2 [NO SEBASTIANO nella scugla _ Normale| 58.00 6.00 12.00 76.00
secondaria di |
grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
N Pn?:r\?i:?oo di Cognome e Classe Tipo P::zt?agn%tl; :I ) P::itegglodB_ ) Punt;a_?gl!o ¢ Punteggio
s nome concorso attivita .. genze ci - titoft totale
nell'istituto? servizio famiglia generali

A-49 - Scienze
motorie e

1 |NO g"?ENFTA'E: A |Shortve nella | Normale| 136.00 6.00 3.00 145.00
secondaria di |
grado
A-49 - Scienze
motorie e

2 |s| IIZIEAIEICESC A :ESSI';G nella | Normale] 94.00 3.00 0.00 97.00
secondaria di |
grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
N | | Senigio | Cognome | Classe | Tipo | PIRESSD L | FUTAO Do | PUNEREE € punteggio
s e home concorso attivita .. genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali

ALOI A-30 - Musica
1 |NO MARIA  |nellascuola Iy ol 202.00 3.00 8.00 213.00

CRISTINA secondaria di |

grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-28
N° Pru;'l;‘?i:?oo di Cognome e Classe Tipo P::zt;gngi't'g;' P::itegglog- Punt;e_?gl!o c Punteggio
v s nome concorso | attivita .. genze di - titoft totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-28 -
1 [NO gﬁ‘;%%%’;‘ Mgtematica e |Normale|46.00 10.00 22.00 78.00
scienze
MANINI A-28 -
2 [NO MARIA Matematica e | Normale| 49.00 0.00 13.00 62.00
GRAZIA scienze
A-28 -
3 |NO CIRI PAOLA |Matematica e|Normale|52.00 3.00 2.00 57.00
scienze
GRANATO |A-28 -
4 [NO MARIA Matematica e |Normale|41.00 0.00 12.00 53.00
ROSARIA scienze
A-28 -
MAMMOLI .
5 |SI CLAUDIA SI\‘/(I;';\Et:irzneat|ca e |Normale|60.00 9.00 3.00 72.00
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

MANILI
CARLA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

234.00

6.00

0.00

240.00

NO

CEPPI MARIA
LUISA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

211.00

3.00

0.00

214.00

NO

CAPITOLI
ELISABETTA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

159.00

6.00

18.00

183.00

NO

STEFANELLI
CARLA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

154.00

6.00

12.00

172.00

NO

ZAFRANI
DANIELA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

141.00

0.00

15.00

156.00

NO

CELENTANO
GIUSEPPINA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

100.00

9.00

10.00

119.00

NO

BORDONI
FEDERICA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

74.00

0.00

12.00

86.00

NO

VALECCHI
VALENTINA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

28.00

4.00

2.00

34.00
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N | sorvizio | Cognomee | Classe | Tipo | TUERER Ll F O e | Punteagio
v oai nome concorso | attivita . genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-22 - ltaliano,
storia,
9 |si EE%%E'ETTA gcelj’glr:f'a’ nellal \ormale| 50.00 10.00 18.00 78.00
secondaria di |
grado
A-22 - ltaliano,
MARCUCCI Sto”‘"‘r’ o
10 |[sI MARIA geograna, Nela o rmale| 71.00 0.00 0.00 71.00
BRUNA souola
secondaria di |
grado
A-22 - ltaliano,
storia,
11 |l 5§(N7gg’*siELL' g;‘jglff'a’ nellal \ormale| 39.00 0.00 13.00 52.00

secondaria di |
grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
v | " oerame | cognome o] ciasse [ mipo [ Furieosio 8- Puriesso 8- [PUneso Cpunteggio
. nome concorso attivita . genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali

A-01 - Arte e
immagine nella

1 |NO l(:ilquS\ll_(I:EELé\/ICIO scuola Normale| 74.00 0.00 9.00 83.00
secondaria di |
grado
A-01 - Arte e
immagine nella

2 [NO I\S/Ilﬁ\C/&IONI scuola Normale|42.00 3.00 12.00 57.00
secondaria di |
grado




