

Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine scuola di servizio				Qualifica	Classe di concorso		
	MM				Q04		AC25	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MARCHIONNI	AC25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (SPAGNOLO)	Normale	52.00	0.00	0.00	52.00



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di servi	zio		Qualifica	Classe di concorso			
		MM			Q04 AB25				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	DONATI ANTONELLA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	263.00	0.00	17.00	280.00	
2	NO	BETTELLI ANNA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	116.00	6.00	12.00	134.00	
3	SI	LUCHETTI SUSANNA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	26.00	4.00	2.00	32.00	



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di servi	zio		Qualifica	Classe di concorso			
		MM			Q04	AA25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	SCIURPA VINCENZINA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	244.00	0.00	12.00	256.00	
2	NO	PISELLO FRANCESCA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	94.00	0.00	19.00	113.00	



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di serviz	io		Qualifica	Classe di concorso			
		MM			Q04	A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	BUSCAGLIA LUCIANA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	148.00	6.00	0.00	154.00	
2	NO	AMATO SEBASTIANO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	58.00	6.00	12.00	76.00	



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di serviz	zio		Qualifica	Classe di concorso			
		MM			Q04	A-49			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	MONTINI STEFANIA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	136.00	6.00	3.00	145.00	
2	SI	PIBIRI FRANCESCA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	94.00	3.00	0.00	97.00	



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di ser	vizio		Qualifica	Classe di concorso		
		MM			Q04		A-30	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attivit	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	IMARIA	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Norma	le 202.00	3.00	8.00	213.00



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di serviz	zio		Qualifica Classe di concorso			
		MM			Q04 A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CHERUBINI RICCARDO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	46.00	10.00	22.00	78.00
2	NO	MANINI MARIA GRAZIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	49.00	0.00	13.00	62.00
3	NO	CIRI PAOLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	52.00	3.00	2.00	57.00
4	NO	GRANATO MARIA ROSARIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	41.00	0.00	12.00	53.00
5	SI	MAMMOLI CLAUDIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	60.00	9.00	3.00	72.00



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	scuola di serviz	io	C	Qualifica	Classe di concorso		
		MM			Q04 A-22			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MANILI CARLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	234.00	6.00	0.00	240.00
2	NO	CEPPI MARIA LUISA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	211.00	3.00	0.00	214.00
3	NO	CAPITOLI ELISABETTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	159.00	6.00	18.00	183.00
4	NO	STEFANELLI CARLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	154.00	6.00	12.00	172.00
5	NO	ZAFRANI DANIELA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	141.00	0.00	15.00	156.00
6	NO	CELENTANO GIUSEPPINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	100.00	9.00	10.00	119.00
7	NO	BORDONI FEDERICA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	74.00	0.00	12.00	86.00
8	NO	VALECCHI VALENTINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	28.00	4.00	2.00	34.00

	PGIC842001 -	PGIC842001	L REGISTRO	O PRO	COCOLLO - 0	003698 - 30/0	3/2023 - VI	1-1-
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
9	SI	BROZZI ELISABETTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	50.00	10.00	18.00	78.00
10	SI	MARCUCCI MARIA BRUNA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	71.00	0.00	0.00	71.00
11	SI	PECCIARELLI VANESSA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	39.00	0.00	13.00	52.00



Tel. e Fax 0743/49858

	Ordine s	cuola di servi	zio		Qualifica	Classe di concorso			
		MM			Q04		A-01		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	GUGLIFI MI	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	74.00	0.00	9.00	83.00	
2	NO	MACCIONI SILVIA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	42.00	3.00	12.00	57.00	